201

614

Colombienskie Baniti

Super Citationem literalem Castren Capitancalem Branscen tenoris talis
Franciscus Joannes in Heccon Lemnolicki Branscen Capitanus
vobis Nobilibus Jacobo olim Alberti Polibichsky et Dorotho Brancarka
in dicitur Coniugibus ex omnibus bonis vestris vigore Regis et nostra Capitaneali
aute mandamus Et in iudicium vigore Constitutionis Regni Anni Millefimo
sexcentesimo vigesimo primi sub tempore motionis Generalis bellicis Sanctis
feria Secunda post datam presentis Citationis proxime in Curia Regia Bra
neasi celebrandi pntis et perempte compareas Ad Instantiam Inquisito
ris iudicis nostri et ipsius delatoris Alti Martini olim Leonardi Falkon
skij Actoris qui te inharendo prefate Constitutioni Anni 1621 tempore
expeditionis Generalis bellicis sanctis et in comitiis proxime preteritis
Dorsamed reassumptis ad Banendum et de Regno Polonis proscribendum
ex eo quia eos eundem delatorem de totalibus et integris bonis immobilibus
in hereditate Inati consistens eidem Actori per prefate Citatos in Summa se
dem Alon polon modo obligatis coram Actis presentibus inscriptis vi
et violenter sub tempore motionis Generalis bellicis expulisti domo et possessione
pacifice privasti per quod pernam banditionis in proxime preteritis In
eis interpositam succubistis ad quam decernend et per simulem publi
candam Curiam iudicialiter sitis responsuri et Terminum assertaturi Datum
in Curia Regia Branscen feria Secunda ante festum Sanctorum Petri
et Pauli Apostolorum proxima Anno Domini Millefimo sexcentesimo
quingentesimo primo. Cuius quidem Citationis prefate supra sigil
latam Ministerialis Regni Generalis Bruidus Joannes Siczac citatio
nis huius Copiam sigillatam ab una integra ante Terminum presentem
Septimana in bonis Curie propriis percipit et publicasse recognovit Memo
ratus Actor Citationem supra nominatam partem ad officium presentem Castri
Capitan Branscen per curiam Regni Generalem Nobilem Benedi
ctum Prokenskij iudice ter et ultra rursus formam verbis quatuor
clamat et non comparuit in pntis banitionis ex Regis ordine ac ad
missione officii presentis iudice condemnavit Et officium presentem Castri
Capitan Branscen visa et considerata Citationis clamat et non
comparuit contumacia et temeritate rursus cummani eo in passu
sancto atq affectationi partis actores ac contentis Citationis
inharendo Sup predictis Curatis et bonis eorum omnibus pntiam
banitionis decernit banitosq et proscriptos pronunciat ad eandem
publicandam et proclamandam Ministerialem Regni Generalem Nobi
lem Benedictum Prokenskij addit et deputat.